
 1 

 

                           
          

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχυδρομική Δ/νση: 3ο χλμ Ε.Ο. Ηρακλείου-
Μοιρών,Εσταυρωμένος,  
Τ.Κ. 71500, Ηράκλειο Κρήτης, Τ.Θ. 1285 
Πληροφορίες:  Α. Ανδρουλιδάκη, Θ. Κυπριωτάκη, Ε. Καλογερίδη, 
Μ.Καρακωνσταντάκη, Χ.Ψαρουδάκη 
Τηλέφωνο: 2813404415-441-432-437-459 
Ηλεκτρονική Δ/νση (e-mail): dynamiko@hc-crete.gr 

     

 
Ηράκλειο: 25/06/2025 

          Αρ. πρωτ.: 27297 

                    

    
 

  
 

 
 

ΘΕΜΑ : «Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ.πρωτ. 14883/8-4-2025 – ΟΡΘΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ΑΔΑ: ΡΜΥΔ469Η2Ι-ΠΡΠ) πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και 

κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών και υπόχρεων και επί 

θητεία υπηρεσίας υπαίθρου για θέσεις σε Πλοία». 

                                                                  

Ο Διοικητής 
 της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης 

 
‘Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την αριθμ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.65342/18-12-2024 Υπουργική Απόφαση  “Τρόπος, διαδικασία και 

καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη 

υπόχρεων προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 του ν. 5157/2024 (ΦΕΚ Α΄/187). 

2. Την με αρ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 42236/07-08-2024 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 855/09-08-

2024/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.), που αφορά στο διορισμό του κ. Παπαβασιλείου Νεκτάριου ως Διοικητή 

της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης. 

3. Την αρ. πρωτ.: 14883/8-4-2025 – ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ΑΔΑ: ΡΜΥΔ469Η2Ι-ΠΡΠ) πρόσκληση 

ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 

προσωπικών ιατρών φορέων αρμοδιότητας 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης και 

υπόχρεων και επί θητεία υπηρεσίας υπαίθρου για θέσεις σε Πλοία. 

4. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους ιατρούς. 

5. Τα με αρ. πρωτ. 22893/30-5-2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) προσωρινά αποτελέσματα της αρ. 

14883/8-4-2025 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ΑΔΑ: ΡΜΥΔ469Η2Ι-ΠΡΠ) πρόσκλησης ενδιαφέροντος. 

6. Τις Υπεύθυνες Δηλώσεις ιατρών που κατατέθηκαν σχετικά με μη αποδοχή θέσεων.  

7. Τις ενστάσεις των υποψηφίων με αρ.πρωτ. αίτησης 17095/23-4-2025, 17471/25-4-2025 και 

17480/25-04-2025. 

8. Την με αρ. πρωτ. 27101/25-6-2025 απόφαση Διοικητή 7ης ΥΠΕ Κρήτης σχετική με έγκριση  

πρακτικού της Τριμελούς Επιτροπής εξέτασης ενστάσεων προσωπικών ιατρών. 

 

                       ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 
 
 

ΑΔΑ: 6Φ13469Η2Ι-ΞΜ1



 2 

 

Α) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων προσωπικών ιατρών με τίτλο ειδικότητας Γενικής 

Οικογενειακής Ιατρικής και Εσωτερικής Παθολογίας για την κάλυψη των θέσεων που 

περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική (3) πρόσκληση. 

 

 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗ ΝΟΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΟΥ 

17372/24-04-
2025 24/7/2017   1.6 

Κ.Υ. ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ  
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

16766/22-4-
2025 27/6/1989 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 16.7 # Π.Ι. ΜΑΛΛΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ  
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

15555/11-04-
2025 21/3/2014 

Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1.23 

Π.Ι. ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ  
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

 

Β) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των 

θέσεων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική (3) πρόσκληση. 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗ ΝΟΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΟΥ 

17617/28-04-2025 14/10/2020   17.5 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17607/28-04-2025 29/7/2022   13.7 ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16733/22-04-2025 26/7/2024   17.6 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

15885/15-04-2025 20/3/2025   17.8 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17817/29-04-2025 16/5/2024   17.7 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17538/28-04-2025 26/7/2024 
Κ.Υ. 
ΑΝΩΓΕΙΩΝ 10.6 Π.Ι. ΓΩΝΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

18742/06-05-2025 16/5/2024 Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 13.13 
Ε.Π.Ι. 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

15895/15-04-2025 8/8/2023   8.2 Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17819/29-04-2025 22/3/2023 Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 6.8 
Π.Ι. 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17826/29-4-2025 12/6/2023 
Κ.Υ. 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 12.7 Π.Ι. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17809/29-4-2025 29/7/2021   16.4 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: 6Φ13469Η2Ι-ΞΜ1



 3 

17591/28-4-2025 29/7/2022 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 17.16 

# Π.Π.Ι ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16673/22-04-2025 24/7/2023 
Κ.Υ. 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 11.9 Π.Ι. ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

15891/15-04-2025 10/1/2024   11.3 ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

15425/11-4-2025 15/10/2024   9.3 
Κ.Υ. ΑΓ. 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17329/24-04-2025 7/11/2022 
Κ.Υ. 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 12.16 Π.Ι. ΜΕΣΚΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17371/24-04-2025 17/7/2019   16.3 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

18738/06-05-2025 16/5/2024 Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 13.16 Π.Ι. ΚΑΛΥΒΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16660/22-4-2025 29/7/2021   12.4 ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16596/17-04-2025 31/10/2024 
Κ.Υ. 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 11.12 Π.Ι. ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

18090/02-05-2025 26/7/2024 
Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ 14.2 

# Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ( ΕΓΚ. 
ΑΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΗ 
Εξ. Φαραγγιού 
Σαμαριάς) ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16929/22-04-2025 2/11/2021   11.2 ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

18737/06-05-2025 26/7/2024 
Κ.Υ. 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 12.23 Π.Ι. ΣΤΡΟΒΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16330/16-04-2025 26/7/2024 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 17.20 Π.Ι. ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

18092/02-05-2025 29/7/2021 Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 13.9 Π.Ι. ΑΡΩΝΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16228/16-04-2025 17/7/2019 Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 6.6 Π.Ι. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16501/17-04-2025 29/7/2024 Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 13.23 Π.Ι. ΚΟΥΡΝΑ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17635/28-04-2025 23/6/2023 Κ.Υ. ΧΑΡΑΚΑ 6.11 Π.Ι. ΣΤΑΒΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16392/16-04-2025 24/3/2020 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 18.9 Π.Ι. ΕΛΟΥΝΤΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

16326/16-04-2025 26/7/2024 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 17.12 # Π.Ι. ΧΑΝΔΡΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17824/29-04-2025 7/6/2024 
Κ.Υ. 
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 11.8 Π.Π.Ι. ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17828/29-04-2025 29/7/2022 
Κ.Υ. 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 12.22 

# Π.Ι. 
ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ- 
ΕΞΕΤΑΣΤΗΡΙΟ 
ΣΟΥΓΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17605/28-04-2025 29/7/2024 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 16.10 Π.Ι. ΓΡΑ-ΛΥΓΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: 6Φ13469Η2Ι-ΞΜ1



 4 

16068/15-04-2025 17/7/2019   2.4 
ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

18089/02-05-2025 28/7/2023   14.1 
# Κ.Υ. ΧΩΡΑΣ 
ΣΦΑΚΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

17943/30-04-2025 12/6/2023 
Κ.Υ. 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 12.15 # Π.Ι. ΛΑΚΚΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

 

 

 

Γ) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων επί θητεία προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των 

θέσεων που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική (3) πρόσκληση. 

 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗ ΝΟΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΟΥ 

18085/2-5-2025 29/7/2021 
Κ.Υ. 

ΚΑΝΔΑΝΟΥ 12.18 
Π.Ι. 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 

17827/29-4-
2025 5/8/2020   12.5 ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 

17822/29-4-
2025 24/8/2020 

Κ.Υ. 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 12.12 

Π.Ι. 
ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 

17821/29-4-
2025 30/11/2010 

Κ.Υ. 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ 12.9 Π.Ι. ΒΟΥΤΑ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 

17373/24-04-
2025 21/10/2005 Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 13.15 Π.Ι. ΚΑΛΥΒΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 

 

 

 

Δ) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων υπόχρεων και επί θητεία προσωπικών ιατρών για την 

κάλυψη τω6ν θέσεων Περιφερειακής Ενότητας που περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική (3) 

πρόσκληση. 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΙΑΤΡΟΥ 

ΤΡΙΤΗ 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΘΕΣΗ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΑΝΗΚΕΙ 

16737/22-4-2025 18/7/2019 
ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Π.Ι. 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 4.7 Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 

18733/06-05-
2025 27/7/2023 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ # Π.Ι. ΑΡΒΗΣ 5.4 Κ.Υ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ 

17480/25-4-2025 28/7/2023 
ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

# Π.Π.Ι ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ 17.17 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

18093/02-05-
2025 25/7/2024 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ Π.Ι. ΔΕΛΙΑΝΩΝ 11.16 Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

ΑΔΑ: 6Φ13469Η2Ι-ΞΜ1



 5 

16324/16-04-
2025 26/7/2024 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

# Π.Π.Ι ΜΑΚΡΥ 
ΓΙΑΛΟΥ 17.18 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

17471/25-04-
2025 28/7/2023 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Π.Ι. 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 4.5 Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ 

17536/28-04-
2025 26/7/2024 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ Π.Ι. ΚΡΙΤΣΑΣ 18.11 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

16082/15-04-
2025 9/10/2024 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

# Π.Ι. ΑΓΙΑΣ 
ΡΟΥΜΕΛΗΣ ( 
Εξ. Φαράγγι 
Σαμαριάς) 14.4 Κ.Υ. ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ 

16080/15-04-
2025 10/10/2024 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ # Π.Ι. ΓΑΥΔΟΥ 12.10 Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

16686/22-4-2025 10/10/2024 
ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

# Π.Ι. ΠΑΛΑΙΩΝ 
ΡΟΥΜΑΤΩΝ 12.20 Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

18729/06-05-
2025 7/11/2024 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΒΑΜΟΥ 13.2   

16919/22-4-2025 20/12/2024 
ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ 7.5   

18091/02-05-
2025 20/3/2025 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Κ.Υ. 
ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 15.1   

18740/06-05-
2025 31/3/2022 

ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ Π.Ι. ΜΥΡΤΟΥΣ 16.5 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

 
 
17814/29-04-
2025 19/10/2022 

ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ 
ΘΗΤΕΙΑ 

Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Ε.Π.Ι ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 18.7 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

17598/28-4-2025 26/7/2024 
ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Π.Ι. ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ ΠΛΟΙΑ 1.27 Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

 

 

Ε) Τον οριστικό πίνακα υποψήφιων προσωπικών ιατρών  που αποκλείονται από την ανωτέρω 

σχετική (3) πρόσκληση. 

 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

18743/06-05-2025 ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 27/7/2023 

 
 
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΟΥ ΝΑ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Ο 
ΒΑΘΜΟΣ 

18745/06-05-2025 ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 30/10/2024 

 
 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

16665/22-04-2025 ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 28/7/2023 

 
 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

17945/30-4-2025 ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 5/4/2023 

 
 
ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

17619/28-4-2025 ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 3/4/2023 

 
 
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΟΥ ΝΑ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ Ο 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΑΔΑ: 6Φ13469Η2Ι-ΞΜ1



 6 

17618/28-4-2025 ΙΑΤΡΟΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 24/7/2023 
ΕΛΛΙΠΕΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΟΥ ΝΑ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΒΑΘΜΟΣ 

17463/25-04-2025 ΙΑΤΡΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 29/5/2025 
 
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

17095/23-04-2025 
ΓΕΝΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ/ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 21/9/1998 

 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΕ ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΥ ΕΣΥ ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΦΕΚ ΛΥΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΗΣ ΣΧΕΣΗΣ 

 

 

 

Οι ιατροί που επιθυμούν να υποβάλλουν Υπεύθυνη Δήλωση Μη Αποδοχής Διορισμού εφόσον 

αναδεικνύονται ως διοριστέοι, παρακαλούνται να αποστείλουν στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

protokollo@hc-crete.gr σχετική δήλωση εντός της προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την 

ανάρτηση των οριστικών αποτελεσμάτων. 

 

 
 

                                                    Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
                                7ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

                                                                                                         ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ     
 

 
 

Εσωτερική διανομή:  
1.Γραφείο Διοικητή 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 
2.Γραφείο Υποδιοικητή 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 

      3.Δ/νση Προγραμματισμού 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 
      4. Δ/νση Πληροφορικής 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 

mailto:protokollo@hc-crete.gr
ΑΔΑ: 6Φ13469Η2Ι-ΞΜ1


		2025-06-25T14:19:38+0300
	Athens




